
Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 4176 HEMERY SAMUEL POUSSIN AS TOURLAVILLE

2 3286 BAGATE AMARA POUSSIN AS TOURLAVILLE

3 3281 DAVOURIE HUGO EVEIL AS TOURLAVILLE

4 4350 RINGUENET LEOPOLD BENJAMIN AS TOURLAVILLE

5 1166 FOURAGE LUCAS POUSSIN JSP CHERBOURG

6 4179 JAUNAIT FELICIEN POUSSIN AS TOURLAVILLE
7 3273 BESUELLE LOUKA POUSSIN AS TOURLAVILLE
8 3259 COUCHOT MATHIEU POUSSIN AS TOURLAVILLE
9 3267 TANGUY ETHAN POUSSIN AS TOURLAVILLE

10 3278 DUCHEMIN TOM EVEIL AS TOURLAVILLE
11 4173 GOSSET ANTONIN POUSSIN AS TOURLAVILLE
12 1041 BISSON GABIN EVEIL NL
13 3248 LEROUXEL CLARA POUSSIN AS TOURLAVILLE

14 4344 LE ROSSIGNOL ANAE POUSSIN AS TOURLAVILLE
15 1083 PELERDE NOE EVEIL NL
16 1126 MOULIN SOLENE POUSSIN ATHLE MARAIS CARENTAN
17 1127 POUPPEVILLE MORINE EVEIL ATHLE MARAIS CARENTAN
18 3287 BELLIER PAUL POUSSIN AS TOURLAVILLE
19 3270 MICHEL THIBAULT POUSSIN AS TOURLAVILLE
20 1042 BISSON NATHAN POUSSIN NL
21 3264 LAIR ERINE POUSSIN AS TOURLAVILLE
22 1159 CARNIGNAC MATHEO POUSSIN JSP CHERBOURG
23 3256 BOULENGER ELISE POUSSIN AS TOURLAVILLE
24 1145 AUBERT NATHAN POUSSIN JSP CHERBOURG
25 4174 GOURBIN-HELYE THEO POUSSIN AS TOURLAVILLE
26 993 MIALHE DEBORA POUSSIN JSP CHERBOURG
27 3284 PENITOT LOANNE POUSSIN AS TOURLAVILLE
28 3282 GOSSELIN LENA POUSSIN AS TOURLAVILLE
29 987 LEPILLEUR KENZO POUSSIN JSP CHERBOURG
30 966 LAVALLARD CLEMENT MINIME JSP CHERBOURG
31 1162 CONDETTE KEVIN POUSSIN JSP CHERBOURG

32 3280 POTTIER THOMAS EVEIL AS TOURLAVILLE
33 4170 DUFRENE MARGOT POUSSIN AS TOURLAVILLE
34 3263 GUERAND JUSTINE POUSSIN AS TOURLAVILLE
35 889 DERACHE PIERRE SE NL
36 1129 POUPPEVILLE CELESTE POUSSIN ATHLE MARAIS CARENTAN
37 1165 FOUQUET COLINE POUSSIN JSP CHERBOURG
38 1168 GOULET TRISTAN POUSSIN JSP CHERBOURG
39 4180 LACROIX CAMILLE POUSSIN AS TOURLAVILLE
40 3279 LAGALLE CANNELLE EVEIL AS TOURLAVILLE
41 1080 COSNEFROY RYAN POUSSIN NL
42 3250 LEROUXEL CAMILLE EVEIL COTENTIN SPORT NATURE

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 3281 DAVOURIE HUGO EVEIL AS TOURLAVILLE

2 3278 DUCHEMIN TOM EVEIL AS TOURLAVILLE
3 1041 BISSON GABIN EVEIL NL
4 1083 PELERDE NOE EVEIL NL

5 3280 POTTIER THOMAS EVEIL AS TOURLAVILLE

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1127 POUPPEVILLE MORINE EVEIL ATHLE MARAIS CARENTAN
2 3279 LAGALLE CANNELLE EVEIL AS TOURLAVILLE
3 3250 LEROUXEL CAMILLE EVEIL COTENTIN SPORT NATURE

Course A - Classement  général Poussins/Poussines

COURSE A : CLASSEMENT EVEIL GARCON

COURSE A : CLASSEMENT EVEIL FILLE



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 3248 LEROUXEL CLARA POUSSIN AS TOURLAVILLE
2 4344 LE ROSSIGNOL ANAE POUSSIN AS TOURLAVILLE
3 1126 MOULIN SOLENE POUSSIN ATHLE MARAIS CARENTAN
4 3264 LAIR ERINE POUSSIN AS TOURLAVILLE
5 3256 BOULENGER ELISE POUSSIN AS TOURLAVILLE
6 993 MIALHE DEBORA POUSSIN JSP CHERBOURG
7 3284 PENITOT LOANNE POUSSIN AS TOURLAVILLE
8 3282 GOSSELIN LENA POUSSIN AS TOURLAVILLE
9 4170 DUFRENE MARGOT POUSSIN AS TOURLAVILLE

10 3263 GUERAND JUSTINE POUSSIN AS TOURLAVILLE
11 1129 POUPPEVILLE CELESTE POUSSIN ATHLE MARAIS CARENTAN
12 1165 FOUQUET COLINE POUSSIN JSP CHERBOURG

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 4176 HEMERY SAMUEL POUSSIN AS TOURLAVILLE

2 3286 BAGATE AMARA POUSSIN AS TOURLAVILLE

3 4350 RINGUENET LEOPOLD BENJAMIN AS TOURLAVILLE

4 1166 FOURAGE LUCAS POUSSIN JSP CHERBOURG

5 4179 JAUNAIT FELICIEN POUSSIN AS TOURLAVILLE
6 3273 BESUELLE LOUKA POUSSIN AS TOURLAVILLE
7 3259 COUCHOT MATHIEU POUSSIN AS TOURLAVILLE
8 3267 TANGUY ETHAN POUSSIN AS TOURLAVILLE
9 4173 GOSSET ANTONIN POUSSIN AS TOURLAVILLE

10 3287 BELLIER PAUL POUSSIN AS TOURLAVILLE
11 3270 MICHEL THIBAULT POUSSIN AS TOURLAVILLE
12 1042 BISSON NATHAN POUSSIN NL
13 1159 CARNIGNAC MATHEO POUSSIN JSP CHERBOURG
14 1145 AUBERT NATHAN POUSSIN JSP CHERBOURG
15 4174 GOURBIN-HELYE THEO POUSSIN AS TOURLAVILLE

16 987 LEPILLEUR KENZO POUSSIN JSP CHERBOURG
17 1162 CONDETTE KEVIN POUSSIN JSP CHERBOURG
18 1168 GOULET TRISTAN POUSSIN JSP CHERBOURG
19 4180 LACROIX CAMILLE POUSSIN AS TOURLAVILLE
20 1080 COSNEFROY RYAN POUSSIN NL

COURSE A : CLASSEMENT POUSSINES

COURSE A : CLASSEMENT POUSSINS



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1137 OUMELLAL GLEN MINIME NL
2 1135 LEE MELVIN BENJAMIN NL
3 1084 DESHAYES AURELIEN MINIME LA VALOGNAISE
4 1076 REIGNIER RODRIGUE MINIME LA VALOGNAISE
5 1144 ANGER SULLYVAN MINIME JSP CHERBOURG
6 1073 TIRAPU VALENTIN MINIME LA VALOGNAISE
7 1132 LEDENTU THEO MINIME ATHLE MARAIS CARENTAN
8 1171 HARIVEL ELISE MINIME NL
9 3289 BRAMOULLE BENJAMIN BENJAMIN AS TOURLAVILLE

10 3291 COUPE THAIS BENJAMIN AS TOURLAVILLE
11 259 LEROUXEL ELOUAN MINIME COTENTIN SPORT NATURE
12 1142 SYDONIE MARTIN BENJAMIN NL
13 3254 LECARPENTIER SIMON MINIME NL
14 4172 FERNANDES THEO BENJAMIN AS TOURLAVILLE

15 4175 GUERET GAYA BENJAMIN AS TOURLAVILLE
16 4184 LE CHENADEC ULRIC BENJAMIN AS TOURLAVILLE
17 1147 AUGIRON EWENN MINIME JSP CHERBOURG
18 1079 GOSSELIN EMMANUEL MINIME NL
19 995 PICARD THOMAS BENJAMIN JSP CHERBOURG
20 3288 BEURTON ZACHARIE BENJAMIN AS TOURLAVILLE
21 3253 BESSE SOPHIE BENJAMIN EACQ
22 1172 HERBERT ARTHUR BENJAMIN JSP CHERBOURG
23 4346 LEONARD SOLEN BENJAMIN AS TOURLAVILLE
24 1009 TRAVERS THEO BENJAMIN JSP CHERBOURG
25 992 MEUNIER GUILAUME MINIME JSP CHERBOURG
26 4347 MARJO ISALINE BENJAMIN AS TOURLAVILLE
27 997 POIRIER MATTEO BENJAMIN JSP CHERBOURG
28 1013 VILLOT REBECCA MINIME JSP CHERBOURG
29 4171 ESNOUF MAXIME BENJAMIN AS TOURLAVILLE
30 1157 AUGIRON TITOUAN BENJAMIN JSP CHERBOURG
31 4178 INGOUF LILOU BENJAMIN AS TOURLAVILLE
32 994 MILLET ANGELINA MINIME JSP CHERBOURG

33 968 LECHEVALLIER QUENTIN MINIME JSP CHERBOURG
34 1008 TRAVERS YVAN BENJAMIN JSP CHERBOURG
35 956 LAVALLARD CLEMENT MINIME JSP CHERBOURG
36 1167 GENIN ENZO BENJAMIN JSP CHERBOURG
37 990 LOISEAU ILONA BENJAMIN JSP CHERBOURG
38 986 LEFEVRE ORLANE BENJAMIN JSP CHERBOURG
39 1000 TILLEAUX NINA MINIME JSP CHERBOURG
40 999 SALINGUE JUSTINE MINIME JSP CHERBOURG
41 3255 LE ROCH HELOISE MINIME NL
42 1179 LAISNEY MANON BENJAMIN JSP CHERBOURG
43 1138 PASQUETTE EMILIE BENJAMIN NL
44 1128 BARBET MATHIS BENJAMIN NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 3291 COUPE THAIS BENJAMIN AS TOURLAVILLE
2 3253 BESSE SOPHIE BENJAMIN EACQ
3 4346 LEONARD SOLEN BENJAMIN AS TOURLAVILLE

4 4347 MARJO ISALINE BENJAMIN AS TOURLAVILLE
5 4178 INGOUF LILOU BENJAMIN AS TOURLAVILLE
6 990 LOISEAU ILONA BENJAMIN JSP CHERBOURG
7 986 LEFEVRE ORLANE BENJAMIN JSP CHERBOURG
8 1179 LAISNEY MANON BENJAMIN JSP CHERBOURG
9 1138 PASQUETTE EMILIE BENJAMIN NL

Course B - Classement général Benjamins/Benjamines et Minimes H et F et Cadettes

COURSE B : CLASSEMENT BENJAMINES



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1135 LEE MELVIN BENJAMIN NL
2 3289 BRAMOULLE BENJAMIN BENJAMIN AS TOURLAVILLE
3 1142 SYDONIE MARTIN BENJAMIN NL
4 4172 FERNANDES THEO BENJAMIN AS TOURLAVILLE
5 4175 GUERET GAYA BENJAMIN AS TOURLAVILLE
6 4184 LE CHENADEC ULRIC BENJAMIN AS TOURLAVILLE
7 995 PICARD THOMAS BENJAMIN JSP CHERBOURG
8 3288 BEURTON ZACHARIE BENJAMIN AS TOURLAVILLE
9 1172 HERBERT ARTHUR BENJAMIN JSP CHERBOURG

10 1009 TRAVERS THEO BENJAMIN JSP CHERBOURG
11 997 POIRIER MATTEO BENJAMIN JSP CHERBOURG
12 4171 ESNOUF MAXIME BENJAMIN AS TOURLAVILLE
13 1157 AUGIRON TITOUAN BENJAMIN JSP CHERBOURG
14 1008 TRAVERS YVAN BENJAMIN JSP CHERBOURG

15 1167 GENIN ENZO BENJAMIN JSP CHERBOURG
16 1128 BARBET MATHIS BENJAMIN NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1171 HARIVEL ELISE MINIME NL
2 1013 VILLOT REBECCA MINIME JSP CHERBOURG
3 994 MILLET ANGELINA MINIME JSP CHERBOURG
4 1000 TILLEAUX NINA MINIME JSP CHERBOURG
5 999 SALINGUE JUSTINE MINIME JSP CHERBOURG
6 3255 LE ROCH HELOISE MINIME NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1137 OUMELLAL GLEN MINIME NL
2 1084 DESHAYES AURELIEN MINIME LA VALOGNAISE
3 1076 REIGNIER RODRIGUE MINIME LA VALOGNAISE

4 1144 ANGER SULLYVAN MINIME JSP CHERBOURG
5 1073 TIRAPU VALENTIN MINIME LA VALOGNAISE
6 1132 LEDENTU THEO MINIME ATHLE MARAIS CARENTAN
7 259 LEROUXEL ELOUAN MINIME COTENTIN SPORT NATURE
8 3254 LECARPENTIER SIMON MINIME NL
9 1147 AUGIRON EWENN MINIME JSP CHERBOURG

10 1079 GOSSELIN EMMANUEL MINIME NL
11 992 MEUNIER GUILAUME MINIME JSP CHERBOURG
12 968 LECHEVALLIER QUENTIN MINIME JSP CHERBOURG
13 956 LAVALLARD CLEMENT MINIME JSP CHERBOURG

COURSE B :CLASSEMENT MINIMES GARCONS

COURSE B : CLASSEMENT BENJAMINS

COURSE B : CLASSEMENT MINIMES FILLES



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 736 DUCHEMIN VIRGINIE SE NL
2 1038 ROBINE MARTINE VE3 EACQ
3 1122 GOSSELIN KARINE VE1 NL
4 1090 LAJOYE NATHALIE VE1 EACQ
5 1082 COSNEFROY BOUCHRA VE1 MONDEVILLE EAMH
6 1051 CHARDINNE CHLOE JUNIOR ATHLE MARAIS CARENTAN
7 1089 HAMEL EMILIE SE EACQ
8 1061 MOUFLE ANNE-LAURE SE ATHLE MARAIS CARENTAN
9 1058 LECOMTE MARIE-AMELIE SE POMPIERS DE CHERBOURG

10 1088 LEVOS CAMILLE SE EACQ
11 1065 SIMON JULIE SE RUNNING CHERBOURG
12 1057 LAMACHE FLORIANE SE LA VALOGNAISE
13 1087 DELANGLE KATIA VE2 EACQ
14 1093 TROADEC CLAIRE VE2 DCNS

15 1103 FRANCOISE STEPHANIE SE COTENTIN SPORT NATURE
16 1050 BOURGET MURIELLE VE1 EACQ
17 1085 BOU ADELAIDE SE EACQ
18 1036 DE CHARGERES ANNE VE2 EACQ
19 1056 LADUC ANNE VE1 NL
20 1066 TROADEC CAROLINE SE NL
21 1112 FRANCOISE THERESE VE3 CACT
22 1114 LELANDAIS JOELLE VE3 NL
23 1018 GOUBERT CHARLOTTE SE PIZZA LES COMPERES

COURSE C :CLASSEMENT GENERAL FEMMES



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1051 CHARDINNE CHLOE JUNIOR ATHLE MARAIS CARENTAN

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1058 LECOMTE MARIE-AMELIE SE POMPIERS DE CHERBOURG

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1038 ROBINE MARTINE VE3 EACQ
2 1112 FRANCOISE THERESE VE3 CACT
3 1114 LELANDAIS JOELLE VE3 NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1087 DELANGLE KATIA VE2 EACQ
2 1093 TROADEC CLAIRE VE2 DCNS
3 1036 DE CHARGERES ANNE VE2 EACQ

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1122 GOSSELIN KARINE VE1 NL
2 1090 LAJOYE NATHALIE VE1 EACQ
3 1082 COSNEFROY BOUCHRA VE1 MONDEVILLE EAMH
4 1050 BOURGET MURIELLE VE1 EACQ
5 1056 LADUC ANNE VE1 NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 736 DUCHEMIN VIRGINIE SE NL

2 1089 HAMEL EMILIE SE EACQ
3 1061 MOUFLE ANNE-LAURE SE ATHLE MARAIS CARENTAN
4 1058 LECOMTE MARIE-AMELIE SE POMPIERS DE CHERBOURG
5 1088 LEVOS CAMILLE SE EACQ
6 1065 SIMON JULIE SE RUNNING CHERBOURG
7 1057 LAMACHE FLORIANE SE LA VALOGNAISE
8 1103 FRANCOISE STEPHANIE SE COTENTIN SPORT NATURE
9 1085 BOU ADELAIDE SE EACQ

10 1066 TROADEC CAROLINE SE NL
11 1018 GOUBERT CHARLOTTE SE PIZZA LES COMPERES

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 2 FEMMES

COURSE C :CLASSEMENT UNIFORMES FEMMES

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 3 FEMMES

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 1 FEMMES

COURSE C :CLASSEMENT JUNIORS FILLES

COURSE C :CLASSEMENT SENIORS FEMMES



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1046 OUMELLAL GWENDAL CADET NL
2 1048 TOHIER MAXIME CADET NL
3 728 JUMELIN YOAN SE GENDARMERIE NATIONALE
4 754 JUMELIN VICTORIEN SE POMPIERS DE CHERBOURG
5 743 BOURDET PATRICK VE2 AS TOURLAVILLE
6 738 DESDEVISES ALEXANDRE JUNIOR ATHLE MARAIS CARENTAN
7 749 FLAMBART SYLVAIN SE EACQ
8 763 LECURU THIBAUT SE DCNS
9 742 ALVES JOSE VE1 LA VALOGNAISE

10 760 BLAIZOT FRANCOIS SE RUNNING CHERBOURG
11 735 FRIGOUT MATTHIEU SE BSPP
12 711 DOREY BORIS SE POMPIERS DE VALOGNES
13 732 LETERRIER STEEVE SE TEAM SKODA
14 713 LAROQUE JEAN-YVES VE1 POMPIERS DE VALOGNES
15 1130 ESCOLIVET VINCENT MINIME NL

16 723 BEROT THIERRY VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
17 731 LEE DAIVY SE GENDARMERIE NATIONALE
18 704 PASTOL HENRY VE2 NL
19 762 NICOLLE THOMAS SE AS TOURLAVILLE
20 766 MARIE DOMINIQUE VE2 LES SYMPAS
21 748 FOSSEY JEROME SE NL
22 755 SANCIAUME JEROME SE EACQ
23 722 COUCHOT XAVIER VE1 AS TOURLAVILLE
24 724 TOHIER DAVID VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
25 725 DOLBEC DANIEL VE2 Courir c'est le pied
26 720 SOLIER LUC VE2 AS TOURLAVILLE
27 761 ? ? 0
28 727 JAUNET ERIC VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
29 719 LECARPENTIER OLIVIER VE1 NL
30 747 DELANGLE ARNAUD VE1 EACQ
31 710 MAUROUARD FRANCOIS SE POMPIERS DE CHERBOURG
32 746 ORANGE JEAN FRANCOIS SE NL
33 753 LARONCHE YANN VE1 EACQ

34 764 CLUGERY BRUNO VE2 EACQ
35 715 CAREAU YOHAN SE PIZZA LES COMPERES
36 717 JEHANNE SIEGFRIED SE POMPIERS DE PERIERS
37 705 REVEL MICKAEL SE NL
38 752 QUEUNIET JEAN MARIE VE3 NL
39 1131 LANGLOIS YANN MINIME NL
40 703 PETITTEVILLE JEAN-LUC VE2 EACQ
41 751 QUETTIER BENOIT SE EACQ
42 721 RENOUF MICHEL VE2 EACQ
43 712 DROUET GILLES VE1 ASC
44 750 PAULMIER DANIEL VE2 EACQ
45 765 LHOTELLIER CHRISTOPHE VE1 LA VALOGNAISE
46 709 PIEPLU FLORIAN SE CU ALENCON
47 718 PILLON BORIS SE POMPIERS DE PERIERS
48 756 HERAUVILLE JACKY VE2 GENDARMERIE NATIONALE
49 707 BOURDON JACQUES VE3 LA VALOGNAISE
50 737 TIRAPU CHRISTOPHE VE1 LA VALOGNAISE
51 739 DRACHE YVES VE1 NL
52 714 COMPERE THIERRY VE1 PIZZA LES COMPERES

53 734 LEFILLIATRE ALAIN VE1 POMPIERS DE VALOGNES
54 745 LESAUVAGE YANNICK VE1 EACQ
55 741 OUMELLAL MAEL JUNIOR NL
56 769 DERACHE PIERRE SE NL
57 757 ROUSSEL ANTHONY SE 0
58 730 LEBREDONCHEL PASCAL VE2 NL
59 1070 LANGEARD KORENTIN CADET JSP CHERBOURG
60 702 FRANCOISE JACQUES VE3 CACT
61 726 GAVEAU LOIC VE1 EACQ
62 759 HAVER PATRICE VE2 NL
63 758 TROADEC PASCAL VE2 DCNS
64 1068 DELAUNAY JULIEN CADET JSP CHERBOURG
65 740 PICHON HUGUES VE2 POMPIERS DE CHERBOURG

COURSE C :CLASSEMENT GENERAL HOMMES



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 1046 OUMELLAL GWENDAL CADET NL
2 1048 TOHIER MAXIME CADET NL
3 1070 LANGEARD KORENTIN CADET JSP CHERBOURG
4 1068 DELAUNAY JULIEN CADET JSP CHERBOURG

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 738 DESDEVISES ALEXANDRE JUNIOR ATHLE MARAIS CARENTAN
2 741 OUMELLAL MAEL JUNIOR NL

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 728 JUMELIN YOAN SE GENDARMERIE NATIONALE

2 754 JUMELIN VICTORIEN SE POMPIERS DE CHERBOURG
3 735 FRIGOUT MATTHIEU SE BSPP
4 711 DOREY BORIS SE POMPIERS DE VALOGNES
5 713 LAROQUE JEAN-YVES VE1 POMPIERS DE VALOGNES
6 723 BEROT THIERRY VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
7 731 LEE DAIVY SE GENDARMERIE NATIONALE
8 755 SANCIAUME JEROME SE EACQ
9 724 TOHIER DAVID VE1 POMPIERS DE CHERBOURG

10 727 JAUNET ERIC VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
11 710 MAUROUARD FRANCOIS SE POMPIERS DE CHERBOURG
12 717 JEHANNE SIEGFRIED SE POMPIERS DE PERIERS
13 718 PILLON BORIS SE POMPIERS DE PERIERS
14 756 HERAUVILLE JACKY VE2 GENDARMERIE NATIONALE
15 734 LEFILLIATRE ALAIN VE1 POMPIERS DE VALOGNES
16 740 PICHON HUGUES VE2 POMPIERS DE CHERBOURG

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 752 QUEUNIET JEAN MARIE VE3 NL
2 707 BOURDON JACQUES VE3 LA VALOGNAISE
3 702 FRANCOISE JACQUES VE3 CACT

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 743 BOURDET PATRICK VE2 AS TOURLAVILLE
2 704 PASTOL HENRY VE2 NL
3 766 MARIE DOMINIQUE VE2 LES SYMPAS
4 725 DOLBEC DANIEL VE2 Courir c'est le pied
5 720 SOLIER LUC VE2 AS TOURLAVILLE
6 764 CLUGERY BRUNO VE2 EACQ
7 703 PETITTEVILLE JEAN-LUC VE2 EACQ
8 721 RENOUF MICHEL VE2 EACQ
9 750 PAULMIER DANIEL VE2 EACQ

10 756 HERAUVILLE JACKY VE2 GENDARMERIE NATIONALE
11 730 LEBREDONCHEL PASCAL VE2 NL

12 759 HAVER PATRICE VE2 NL
13 758 TROADEC PASCAL VE2 DCNS
14 740 PICHON HUGUES VE2 POMPIERS DE CHERBOURG

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 2 HOMMES

COURSE C :CLASSEMENT UNIFORMES HOMMES

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 3 HOMMES

COURSE C :CLASSEMENT JUNIORS GARCONS

COURSE C :CLASSEMENT CADETS



Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 742 ALVES JOSE VE1 LA VALOGNAISE
2 713 LAROQUE JEAN-YVES VE1 POMPIERS DE VALOGNES
3 723 BEROT THIERRY VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
4 722 COUCHOT XAVIER VE1 AS TOURLAVILLE
5 724 TOHIER DAVID VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
6 727 JAUNET ERIC VE1 POMPIERS DE CHERBOURG
7 719 LECARPENTIER OLIVIER VE1 NL
8 747 DELANGLE ARNAUD VE1 EACQ
9 753 LARONCHE YANN VE1 EACQ

10 712 DROUET GILLES VE1 ASC
11 765 LHOTELLIER CHRISTOPHE VE1 LA VALOGNAISE
12 737 TIRAPU CHRISTOPHE VE1 LA VALOGNAISE
13 739 DRACHE YVES VE1 NL
14 714 COMPERE THIERRY VE1 PIZZA LES COMPERES
15 734 LEFILLIATRE ALAIN VE1 POMPIERS DE VALOGNES

16 745 LESAUVAGE YANNICK VE1 EACQ
17 726 GAVEAU LOIC VE1 EACQ

Classement Dossard NOM PRENOM CAT. CLUB

1 728 JUMELIN YOAN SE GENDARMERIE NATIONALE
2 754 JUMELIN VICTORIEN SE POMPIERS DE CHERBOURG
3 749 FLAMBART SYLVAIN SE EACQ
4 763 LECURU THIBAUT SE DCNS
5 760 BLAIZOT FRANCOIS SE RUNNING CHERBOURG
6 735 FRIGOUT MATTHIEU SE BSPP
7 711 DOREY BORIS SE POMPIERS DE VALOGNES
8 732 LETERRIER STEEVE SE TEAM SKODA
9 731 LEE DAIVY SE GENDARMERIE NATIONALE

10 762 NICOLLE THOMAS SE AS TOURLAVILLE
11 748 FOSSEY JEROME SE NL
12 755 SANCIAUME JEROME SE EACQ
13 710 MAUROUARD FRANCOIS SE POMPIERS DE CHERBOURG

14 746 ORANGE JEAN FRANCOIS SE NL
15 715 CAREAU YOHAN SE PIZZA LES COMPERES
16 717 JEHANNE SIEGFRIED SE POMPIERS DE PERIERS
17 705 REVEL MICKAEL SE NL
18 751 QUETTIER BENOIT SE EACQ
19 709 PIEPLU FLORIAN SE CU ALENCON
20 718 PILLON BORIS SE POMPIERS DE PERIERS
21 769 DERACHE PIERRE SE NL
22 757 ROUSSEL ANTHONY SE 0

COURSE C :CLASSEMENT SENIORS HOMMES

COURSE C :CLASSEMENT VETERANS 1 HOMMES


